АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  25  »   марта   2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                   №  263/1

	Об утверждении состава Общественного совета муниципального района «Печора»

В соответствии с п.5.8 Положения об Общественном совете муниципального района «Печора», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Печора» от 11 декабря 2019 года № 1566

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального района «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                               В.А. Серов
Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»
                                                                                             от « 25 » марта 2021 г. № 263/1
СОСТАВ

Общественного совета муниципального района «Печора»

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Вокуева Нина Юрьевна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ №2 имени А.А. Стенина», член Печорского местного отделения Коми регионального отделения Общероссийской Общественно - государственной организации «Союз женщин России»

	2.
	Волынкина

Елена Анатольевна
	Заведующий службой Общественной приемной Главы Республики Коми по Печорскому району ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности администрации Главы РК»

	3.
	Ивановская Екатерина Сергеевна
	Руководитель волонтерского штаба МР «Печора» общероссийской акции взаимопомощи «Мы вместе», куратор проекта на территории МР «Печора» «Волонтеры Конституции»

	4.
	Измайлов

Максим Витальевич
	Заместитель председателя Печорского городского казачьего общества «Станица Печорская во имя Святителя Стефана Пермского»

	5.
	Каманчаджян

Данел Вазгенович
	Почетный гражданин муниципального района «Печора», фотохудожник

	6.
	Наквасина Людмила Александровна
	Председатель Печорского отделения МОД Коми ижемцев «Изьватас»

	7.
	Терентьева Татьяна Ивановна
	Председатель Печорской районной организации Коми республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	8.
	Тропина Юлия Николаевна
	Генеральный директор ООО «Современная Медицинская Клиника»

	9.
	Федорова Анастасия Сергеевна
	Директор автономной некоммерческой организации Межрайонный центр социального обслуживания населения «Припечорье»

	10.
	Чупров Николай Александрович
	Председатель Печорского представительства МОД «Русь Печорская»

	11.
	Шиповалова Виктория Александровна
	Директор МАУ ДО «Дом детского творчества»

 г. Печора

___________________________